たじま農業協同組合

NEWS RELEASE

令和 4年 8月 24日

報道関係者各位

香住果樹園芸組合「二十世紀」ナシ初出荷について

 但馬の北端に位置し、日本海に面する美方郡香美町香住の特産品「香住梨」の一つである

「二十世紀」が出荷の季節を迎えました。香住果樹園芸組合（部会員 41人、栽培面積 12.8ha）

では、関係機関の皆様と一緒に初出荷を祝うため、下記の通りに行いますので、ご案内いた

します。

記

日   時：令和 4 年 8 月 29 日（月）7 時 40 分～

 場   所：JA 香住梨選果場（JA たじま香住支店併設）

美方郡香美町香住区香住 1262-14

 参 集 者：香住果樹園芸組合、香美町、新温泉農業改良普及センター、JA たじま

 内   容：・香住果樹園芸組合 駒居勝組合長 挨拶

・香美町 浜上勇人町長 祝辞

・ＪＡたじま役員 挨拶

       ・諸注意など

        その後、選果作業へ

       ※内容は変更となる場合があります。

この件に関するお問い合わせは、JA たじま 香住営農生活センター（TEL 0796-36-4475）

担当：西川までお願いいたします。

以上

ニュースリリースの発信元

JAたじま 生活福祉部ふれあい広報課 担当：難波

〒668-0051 豊岡市九日市上町 550-1

TEL 0796-24-6602  FAX 0796-22-1138